
Kreiseinzelmeisterschaften Gießen Nachwuchs Platzierungen

Männliche Jugend Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Niklas Jung/Christian Spee Mitte NSC Watzenborn-Stbg.

2 Tom Aeberhard/Mark Weiß Mitte TSF Heuchelheim 1888

3 Maximilian Dywan/Niklas Justus Mitte TSF Heuchelheim 1888 / VfR SchwR 1946 Lindenstruth

3 Joris Kjell Bausen/Elias Walther Mitte SV RW Odenhausen 1927

Männliche Jugend Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Christian Spee Mitte NSC Watzenborn-Stbg.

2 Mark Weiß Mitte TSF Heuchelheim 1888

3 Tom Aeberhard Mitte TSF Heuchelheim 1888

4 Niklas Jung Mitte NSC Watzenborn-Stbg.

5 Maximilian Dywan Mitte TSF Heuchelheim 1888

5 Niklas Justus Mitte VfR SchwR 1946 Lindenstruth

7 Joris Kjell Bausen Mitte SV RW Odenhausen 1927

7 Elias Walther Mitte SV RW Odenhausen 1927

Schüler A Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Mark Weiß/Tom Aeberhard Mitte TSF Heuchelheim 1888

2 Noël Kreiling/Nick Müller Mitte TTC Wißmar

3 Kevin Rohde/Jakob von der Decken Mitte TTC 1971 Gießen-Rödgen / TSG 1893 Leihgestern

3 Florian Niebergall/Nils Wilhelm Mitte VfR SchwR 1946 Lindenstruth / NSC Watzenborn-Stbg.

5 Fabian Seipp/Adrian Spiller Mitte TSG 1893 Leihgestern

Schüler A Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Noël Kreiling Mitte TTC Wißmar

2 Mark Weiß Mitte TSF Heuchelheim 1888

3 Tom Aeberhard Mitte TSF Heuchelheim 1888

4 Nick Müller Mitte TTC Wißmar

5 Maximilian Dywan Mitte TSF Heuchelheim 1888

5 Fabian Seipp Mitte TSG 1893 Leihgestern

7 Florian Niebergall Mitte VfR SchwR 1946 Lindenstruth

7 Kevin Rohde Mitte TTC 1971 Gießen-Rödgen

7 Adrian Spiller Mitte TSG 1893 Leihgestern

10 Jakob von der Decken Mitte TSG 1893 Leihgestern

10 Nils Wilhelm Mitte NSC Watzenborn-Stbg.

Schüler B Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Shady Gaber Elzaher/Alexander Krastev Mitte TTC Wißmar / Gießener SV

2 Florian Lange/Felix Merlin Stroh Mitte NSC Watzenborn-Stbg. / TV 08 Grüningen

3 Luca Klaar/Leon Eibauer Mitte TV 1899 Großen-Buseck

3 Hendrik Jany/Paul Laatsch Mitte TV 1899 Großen-Buseck

Schüler B Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Alexander Krastev Mitte Gießener SV

2 Florian Lange Mitte NSC Watzenborn-Stbg.

3 Shady Gaber Elzaher Mitte TTC Wißmar

4 Paul Laatsch Mitte TV 1899 Großen-Buseck

5

5 Hendrik Jany Mitte TV 1899 Großen-Buseck

7 Leon Eibauer Mitte TV 1899 Großen-Buseck

7 Luca Klaar Mitte TV 1899 Großen-Buseck
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Schüler C Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Justus Freitag Mitte TV 1860 Lich

2 Felix Merlin Stroh Mitte TV 08 Grüningen

3 Lennox Boida Bezirk Mitte TSV Langgöns 1898

4 Maximilian Krieger Mitte TSF Heuchelheim 1888

Schülerinnen A Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Vanessa Trenschel/Katharina Krätschmer Mitte TSV 1907 Allendorf/Lda / SV Germ. 1929 Inheiden

2 Carolin Weeg/Paula Luisa Müller Mitte TSF Heuchelheim 1888

3 Lara Zinn/Linda Seibert Mitte TTC Wißmar

Schülerinnen A Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Katharina Krätschmer Mitte SV Germ. 1929 Inheiden

2 Linda Seibert Mitte TTC Wißmar

3 Vanessa Trenschel Mitte TSV 1907 Allendorf/Lda

3 Carolin Weeg Mitte TSF Heuchelheim 1888

5 Paula Luisa Müller Mitte TSF Heuchelheim 1888

5 Lara Zinn Mitte TTC Wißmar

7 Lena Wießner Mitte SV Münster

Schülerinnen B Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Paula Engel/Sina Mattern Mitte SV Germ. 1929 Inheiden / TTC Wißmar

2 Emilia Al-Masri/Solveig Ehrt Mitte SV Münster / NSC Watzenborn-Stbg.

3 Kira Aeberhard/Frieda Dietz Mitte TSF Heuchelheim 1888

3 Mara Hajdu/Lina Kistner Mitte TSF Heuchelheim 1888

Schülerinnen B Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Sina Mattern Mitte TTC Wißmar

2 Paula Engel Mitte SV Germ. 1929 Inheiden

3 Solveig Ehrt Mitte NSC Watzenborn-Stbg.

4 Mara Hajdu Mitte TSF Heuchelheim 1888

5 Emilia Al-Masri Mitte SV Münster

5 Lina Kistner Mitte TSF Heuchelheim 1888

7 Kira Aeberhard Mitte TSF Heuchelheim 1888

7 Frieda Dietz Mitte TSF Heuchelheim 1888

Schülerinnen C Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Sophie Wurmb Mitte TTC Wißmar

2 Kira Aeberhard Mitte TSF Heuchelheim 1888

Weibliche Jugend Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Christine Prell/Linda Trenschel Mitte TTC Wißmar / TSV 1907 Allendorf/Lda

2 Paula Engel/Eileen Möbus Mitte SV Germ. 1929 Inheiden

Weibliche Jugend Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Christine Prell Mitte TTC Wißmar

2 Eileen Möbus Mitte SV Germ. 1929 Inheiden

3 Paula Engel Mitte SV Germ. 1929 Inheiden

4 Linda Trenschel Mitte TSV 1907 Allendorf/Lda

5 Stefania Tancredi Mitte SV RW Odenhausen 1927
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